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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0706G2T0001

1406G2T0001

Modernización del proceso productivo y de
comercialización de Casa de Moneda de México

Modernización del Museo Numismático y Archivo
Historico 2a. fase

 24

 09

SAN LUIS POTOSI

DISTRITO FEDERAL

 518,877,241

 127,926,604

 66,100,000

 15,510,015

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

B004

K027

Producción y comercialización de
monedas

Mantenimiento de infraestructura

 66,100,000

 15,510,015

 

 

 66,100,000

 15,510,015

 

 

 66,100,000

 15,510,015


