PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2015

ENTIDAD: G2T Casa de Moneda de México SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

	-		Programas y Proyectos de	Inversión			
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
CLAVE		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2016		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: B004 Producción y comercialización de monedas				66,100,000		66,100,000
0706G2T0001	Modernización del proceso productivo y de comercialización de Casa de Moneda de México	24	SAN LUIS POTOSI	518,877,241	66,100,000		66,100,000
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				15,510,015		15,510,015
1406G2T0001	Modernización del Museo Numismático y Archivo Historico 2a. fase	09	DISTRITO FEDERAL	127,926,604	15,510,015		15,510,015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.